[image: image1.png]

ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

от « 07 » октября 2020 г. № 2-1
О составе постоянных комиссий
Тасеевского районного Совета депутатов

В соответствии со статьей 36 Устава Тасеевского района Красноярского края Тасеевский районный Совет РЕШИЛ:

1.Утвердить постоянные комиссии Тасеевского районного Совета депутатов в следующем составе:
Комиссия по бюджету, финансам и экономическому развитию
Кулев Александр Валерьевич
Машуков Николай Семенович

Накладыч Вячеслав Викторович

Радченко Павел Владимирович

Роот Андрей Викторович

Хаконов Александр Алексеевич

Шуба Александр Владимирович

Комиссия по социальным вопросам
Балбукова Валентина Григорьевна
Ермакова Наталья Анатольевна

Козлов Роман Олегович

Кондрашова Наталья Александровна

Лосняков Сергей Александрович

Комиссия по законности, правопорядку и собственности

Агафонов Владимир Иванович
Бондаренко Алексей Анатольевич

Дизендорф Константин Константинович

Мутьев Виктор Васильевич

Тюльпанов Владимир Николаевич

Фроленко Владимир Федорович
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования на сайте trsd.ucoz.ru Тасеевского районного Совета депутатов.
	Председатель  Тасеевского

районного Совета депутатов

	                                   С.Е.Варанкин